
ÄVNI SOUD CR 
toitoj»qygj»iifiaP 83 Brno 

Návrh skupiny senátorů Senátu Parlamentu České qepttpfá 

na zrušení některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o 

ve znění pozdějších předpisů - PLNÁ MOC 
Došlo 
dne: 1 2 -06- 2013 

fel,; vil m m fcW Vylfcule: 
My, níže podepsaní senátoři Senátu Parlamentu České republiky, podávající podle čl. 87 odst. 
1 písm. a) Ústavy České republiky a § 64 zák. č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, návrh na 
zrušení některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, udělujeme tímto plnou moc panu prof. JUDr. Aleši Gerlochovi, CSc, 
advokátovi, osvědčení ČAK č. 1019, se sídlem Botičská 4, 128 00 Praha 2, aby nás podle 
zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, zastupoval v tomto 
řízení před Ústavním soudem České republiky. 

Poř. č. jméno a příjmení podpis 

1. Miroslav Antl 

2. Vladimír Plaček 

3. Jaroslav Doubrava 

K1828413PM1 

F 



Návrh skupiny senátorů Senátu Parlamentu České republiky 

na zrušení některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů - PLNA MOC 

(pokračování) 

Poř. č. jméno a příjmení podpis 

16. Jiří Bis 

17. Miroslav Nenutil 

18. Zdeněk Škromach 

19. Marta Bayerová 

20. Václav Homolka 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

ZA skupinu senátorů jedná senátor JUDr. Miroslav Antl, který ověřil podpisy všech 
uvedených senátorů. 

V Praze dne "1 f , 0 ^ . Zo ^ 

Udělenou plnou moc přijímám. 

V Praze dne 7?. é - l * ? ^ 

Prof. JUDr. Aleš Gerloch, CSc, advokát 



Návrh skupiny senátorů Senátu Parlamentu České republiky 

na zrušení některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů 

My, níže podepsaní senátoři Senátu Parlamentu České republiky, podáváme tímto podle čl. 87 
odst. 1 písm. a) Ústavy České republiky a § 64 zák. č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, 
návrh na zrušení některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů 



Návrh skupiny senátorů Senátu Parlamentu České republiky 

na zrušení některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů - PLNA MOC 

(pokračování) 

Poř. č. jméno a příjmení podpis 

16. Jiří Bis 

17. Miroslav Nenutil 

18. Zdeněk Škromach luz: 19. Marta Bayerová 

20. 

21. 

Václav Homolka 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

Za skupinu senátorů jedná senátor JUDr. Miroslav Antl, který ověřil podpisy všech 
uvedených senátorů. 

V Praze dne "li, Ö i - 2© fl^ 

Miroslav Antl, senátor 


